Comissão do Processo Seletivo

Organização das Voluntárias de Goiás - OVG processo.seletivo@ovg.org.br

Avenida T-14, n.º 249 – Setor Bueno – Goiânia - Goiás - CEP: 74.230.130

CPS / tr 009-2021 - resultado final.docx

PROCESSO SELETIVO OVG

TERMO DE REFERÊNCIA Nº 009/2021

RESULTADO FINAL

Após o atestado de regularidade do Processo Seletivo emitido pela Gerência Estratégica de Controladoria, Compliance e Ouvidoria - GECCO,

exarado em seu Parecer nº 011/2021, bem como sua Homologação pela Diretoria Geral, a Comissão do Processo Seletivo instituída Portaria nº.

258/2021-DIGER, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo TR nº 009/2021, atendendo assim o artigo 15 do Regulamento de Recursos

Humanos desta Organização, bem como os itens 1.4, 10.1 e 11.1 do referido Termo:

CARGO 3.1: Auxiliar Administrativo I – Nível A (Nível Básico) Função: Atendente

ORD. CANDIDATO
DATA DE

NASC.
INFORMADA

PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

TÉCNICA

PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

COMPORTAMENTAL

PONTUAÇÃO
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO
SITUAÇÃO

FINAL

1 SIMONE DE ANDRADE 4 16/08/1973 50 50 100 1ª APROVADO

2 FABRÍCIO PESSIONE ALBINO 4 10/10/1984 50 50 100 2ª APROVADO

3 RAPHAEL COELHO DE AGUIAR DUARTE LEÃO 4 19/11/1998 50 50 100 3ª APROVADO

4 SUZANA RIBEIRO ZATTA4 18/07/2000 50 50 100 4ª APROVADO

5 ROMILSON DE JESUS SILVA 19/01/1992 50 48 98 5ª APROVADO

6 FERNANDA GARCIA DE CAMPOS 4 16/01/1980 50 46 96 6ª APROVADO

7 GERALDA APARECIDA DE ABREU ÂNGELO 4 25/12/1989 50 46 96 7ª APROVADO

8 NERINEIDE MARIA GONÇALVES 4 17/04/1968 48 48 96 8ª APROVADO

9 RAYSSA VICTORIA DA FONSECA 4 11/03/1998 48 48 96 9ª APROVADO

10 JENIFFER ALVES NOGUEIRA 4 19/08/1998 48 48 96 10ª APROVADO

11 MATHEUS ARAÚJO NASCENTE 4 06/11/1998 46 50 96 11ª APROVADO

12 KEILER SILVA OLIVEIRA 4 13/02/1977 50 44 94 12ª APROVADO

13 DANIELA THOME ALVES E SILVA 4 15/12/1975 48 46 94 13ª APROVADO

14 RAIANE RIBEIRO BISPO 4 15/02/1992 48 46 94 14ª APROVADO

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br

Comissão do Processo Seletivo

Organização das Voluntárias de Goiás - OVG processo.seletivo@ovg.org.br

Avenida T-14, n.º 249 – Setor Bueno – Goiânia - Goiás - CEP: 74.230.130

CPS / tr 009-2021 - resultado final.docx

ORD. CANDIDATO
DATA DE

NASC.
INFORMADA

PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

TÉCNICA

PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

COMPORTAMENTAL

PONTUAÇÃO
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO
SITUAÇÃO

FINAL

15 IRMA IRACI MARQUES DA SILVA 4 27/11/1978 46 48 94 15ª APROVADO

16 DIEGO VIEIRA DE ANDRADE 4 29/07/1988 46 46 92 16ª APROVADO

17 HELLEN KÉSIA RODRIGUES DOS SANTOS 4 17/12/1994 44 48 92 17ª APROVADO

18 FABIANA SOUSA DAS NEVES 24/06/1981 42 48 90 18ª APROVADO

19 VILMA JEANE MARQUES DA SILVA 4 30/12/1985 40 48 88 19ª APROVADO

20 THIAGO RIBEIRO LOPES 4 18/05/1994 40 48 88 20ª APROVADO

21 DOUGLAS RIBEIRO GUIMARAES 4 30/04/1999 44 42 86 21ª CAD. RESERVA

22 FABIANA CRISTINA DA SILVA FERNANDES 4 10/01/1984 42 44 86 22ª CAD. RESERVA

23 MARIA CLARA MELO BORGES 4 15/05/1998 42 44 86 23ª CAD. RESERVA

24 NAYANE ALVES VILELA 05/08/2000 44 40 84 24ª CAD. RESERVA

25 GUSTAVO HENRIQUE O. ANGELO CRISPIM 4 03/01/1997 42 40 82 25ª CAD. RESERVA

26 RAYKA RIBEIRO BARBOSA 4 27/05/1997 42 40 82 26ª CAD. RESERVA

27 ADRIANA CRISTINA DOS SANTOS 4 26/04/1976 40 42 82 27ª CAD. RESERVA

28 KEREN HAPUK GUIMARÃES CARVALHO 4 15/07/1995 40 40 80 28ª CAD. RESERVA

29 RHAYANE TAVARES DOS SANTOS 4 27/07/1996 40 40 80 29ª CAD. RESERVA

30 VANAHWEY SILVA 4 09/09/1979 42 36 78 30ª CAD. RESERVA

31 STELAMAR MARTINS DE FREITAS 4 05/12/1968 40 38 78 31ª CAD. RESERVA

32 LEILA CRISTINA MENDONÇA XAVIER 4 27/08/1979 38 40 78 32ª CAD. RESERVA

33 RICHARD IAN SILVA 4 13/09/1999 40 36 76 33ª CAD. RESERVA

34 NICOLLE DE OLIVEIRA SANTOS 4 30/08/1998 38 38 76 34ª CAD. RESERVA

35 ADRIANA BARBOSA SAMPAIO 4 20/07/1972 38 36 74 35ª CAD. RESERVA

36 CINTIA RIBEIRO CRUZ 4 29/06/1978 36 38 74 36ª CAD. RESERVA

37 WALÉRIA FERNANDES COELHO 4 30/11/1995 36 38 74 37ª CAD. RESERVA

38 RAFAELA SÁ DO SANTO 4 30/05/1997 36 38 74 38ª CAD. RESERVA

39 ALICIANA PEREIRA DA SILVA 4 01/08/2000 36 38 74 39ª CAD. RESERVA

40 SAULO HUMBERTO DA SILVA 4 21/08/1989 38 34 72 40ª CAD. RESERVA

41 RENATA MOURA FIGUEIREDO BARROS 4 24/03/1980 36 36 72 41ª CAD. RESERVA

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br

Comissão do Processo Seletivo

Organização das Voluntárias de Goiás - OVG processo.seletivo@ovg.org.br

Avenida T-14, n.º 249 – Setor Bueno – Goiânia - Goiás - CEP: 74.230.130

CPS / tr 009-2021 - resultado final.docx

ORD. CANDIDATO
DATA DE

NASC.
INFORMADA

PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

TÉCNICA

PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

COMPORTAMENTAL

PONTUAÇÃO
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO
SITUAÇÃO

FINAL

42 RAHABY NAYANNE VIEIRA CARVALHO 4 16/11/1990 36 36 72 42ª CAD. RESERVA

43 ARLYSON JUNIO FERNANDES OLIVEIRA 4 14/09/2001 34 38 72 43ª CAD. RESERVA

44 NATALIA MENDES DOS SANTOS 4 27/07/1990 38 32 70 44ª CAD. RESERVA

45 CAMILA TRINDADE CATÚLIO 4 04/08/1992 38 32 70 45ª CAD. RESERVA

46 DAVI RIBEIRO DA COSTA 4 16/11/1992 36 34 70 46ª CAD. RESERVA

47 MÉRCIA REJANE MENDES DE SOUSA 4 27/12/1965 34 36 70 47ª CAD. RESERVA

48 DELZA LÚCIA B.DOS SANTOS CARDOSO 4 08/06/1976 34 36 70 48ª CAD. RESERVA

49 JOSINETE ARAÚJO DE SÁ CAIXÊTA 4 18/01/1978 34 36 70 49ª CAD. RESERVA

50 VANTRIS LEITE DE FARIA SOUZA 4 25/11/1987 34 36 70 50ª CAD. RESERVA

51 ESTEFANY PROSPERO DE S. DOS SANTOS 4 02/06/1997 34 36 70 51ª CAD. RESERVA

52 NEUTA FRANCISCA DE SOUZA 2,4 05/01/1969 32 34 66 - DESCLASSIFICADO

53 DANYLO ANDRADE GONÇALVES 2,4 21/12/1992 32 34 66 - DESCLASSIFICADO

54 BRUNA DA SILVA FRADES 2,4 03/08/1994 30 36 66 - DESCLASSIFICADO

55 MAISA AFONSO RODRIGUES 2 10/08/1970 32 30 62 - DESCLASSIFICADO

56 LUCAS XAVIER PITTAS 2,4 02/02/1994 36 22 58 - DESCLASSIFICADO

57 LORRAYNE PEREIRA BARBOSA DA SILVA 2,4 06/03/1994 26 24 50 - DESCLASSIFICADO

58 AURÉLIO GONÇALVES NOVAES 2,4 20/11/1994 24 26 50 - DESCLASSIFICADO

59 STEFANY RITIELLI RODRIGUES DAMASCENO 2 01/05/1992 22 24 46 - DESCLASSIFICADO

60 MARIA EDUARDA R. ARAÚJO BATISTA 3 08/07/2005 - - - - DESCLASSIFICADO

61 SANDRA PEREIRA DE FREITAS 1 15/11/1967 - - - - DESCLASSIFICADO

62 EDNA MAGALHÃES BARBOSA DA SILVA 1 08/08/1977 - - - - DESCLASSIFICADO

63 RAQUEL FRANÇA DA SILVA 1 09/05/1979 - - - - DESCLASSIFICADO

64 KARINA CRISTINA SILVA ADORNO 1 08/07/1980 - - - - DESCLASSIFICADO

65 MÁRCIA CORDEIRO DA SILVA GONÇALVES 1 16/12/1980 - - - - DESCLASSIFICADO

66 GIOCONDO LIMA DE SOUZA 1 03/02/1983 - - - - DESCLASSIFICADO

67 SUELMA BARBOSA DA CONCEIÇÃO 1 04/08/1985 - - - - DESCLASSIFICADO

68 HEVELYN RESPLANDES MESQUITA 1 06/12/1985 - - - - DESCLASSIFICADO

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br

Comissão do Processo Seletivo

Organização das Voluntárias de Goiás - OVG processo.seletivo@ovg.org.br

Avenida T-14, n.º 249 – Setor Bueno – Goiânia - Goiás - CEP: 74.230.130

CPS / tr 009-2021 - resultado final.docx

ORD. CANDIDATO
DATA DE

NASC.
INFORMADA

PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

TÉCNICA

PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

COMPORTAMENTAL

PONTUAÇÃO
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO
SITUAÇÃO

FINAL

69 CARLA CRISTINA HIPÓLITO COELHO 1 03/03/1986 - - - - DESCLASSIFICADO

70 DÉBORA NAVES DE BASTOS 1 05/08/1986 - - - - DESCLASSIFICADO

71 CARLOS MAGNO CASTELO DA ROSA 1 23/08/1988 - - - - DESCLASSIFICADO

72 LARISSA KELER OLIVEIRA COELHO BATISTA 1 03/10/1989 - - - - DESCLASSIFICADO

73 TÂMARA LUCIA DOS SANTOS 1 24/11/1989 - - - - DESCLASSIFICADO

74 LILIAN DE PADUA P. RODRIGUES BRAGA 1 15/05/1990 - - - - DESCLASSIFICADO

75 DAIANE OLIVEIRA DE FARIA 1 12/12/1990 - - - - DESCLASSIFICADO

76 KAMILA RIBEIRO S. DA COSTA GANDARA 1 22/02/1991 - - - - DESCLASSIFICADO

77 RHONAYANE CARDOSO PROENCIA 1 27/09/1991 - - - - DESCLASSIFICADO

78 NATHALIA FERREIRA DA SILVA 1 16/11/1991 - - - - DESCLASSIFICADO

79 TAINA LOPES ALENCAR 1 24/02/1992 - - - - DESCLASSIFICADO

80 LINDSAY RAMALHO BORGES 1 17/05/1992 - - - - DESCLASSIFICADO

81 VALQUIRA DE JESUS DOS SANTOS 1 18/07/1992 - - - - DESCLASSIFICADO

82 MARCOS VINICIUS MOREIRA SILVA 1 05/08/1992 - - - - DESCLASSIFICADO

83 CAROLINY FRANCO COSTA 1 28/06/1993 - - - - DESCLASSIFICADO

84 NAIARA RODRIGUES QUIRINO 1 09/07/1993 - - - - DESCLASSIFICADO

85 GIOVANNE ALVES DE SOUZA 1 16/05/1994 - - - - DESCLASSIFICADO

86 AMANDA RODRIGUES MONTEIRO 1 13/09/1994 - - - - DESCLASSIFICADO

87 RAFAELA CRISTINA TONELINO DE A. CARMO 1 22/12/1994 - - - - DESCLASSIFICADO

88 LARISSA MOURA DOS SANTOS 1 29/12/1994 - - - - DESCLASSIFICADO

89 MARIA CAROLINA CHAGAS DE SOUZA 1 15/05/1996 - - - - DESCLASSIFICADO

90 GUILHERME MATHEUS COELHO DE LEMOS 1 30/12/1996 - - - - DESCLASSIFICADO

91 ALBA OLIVEIRA RODRIGUES 1 07/01/1997 - - - - DESCLASSIFICADO

92 TÁLYTA BATISTA DE SOUZA 1 25/02/1997 - - - - DESCLASSIFICADO

93 ALINE DE SÁ COSTA 1 06/09/1997 - - - - DESCLASSIFICADO

94 TATHYANE VIEIRA DA SILVA 1 04/10/1997 - - - - DESCLASSIFICADO

95 DANIELLE SANTOS RIBEIRO 1 05/12/1997 - - - - DESCLASSIFICADO

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br

Comissão do Processo Seletivo

Organização das Voluntárias de Goiás - OVG processo.seletivo@ovg.org.br

Avenida T-14, n.º 249 – Setor Bueno – Goiânia - Goiás - CEP: 74.230.130

CPS / tr 009-2021 - resultado final.docx

ORD. CANDIDATO
DATA DE

NASC.
INFORMADA

PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

TÉCNICA

PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

COMPORTAMENTAL

PONTUAÇÃO
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO
SITUAÇÃO

FINAL

96 MARYANNE VITÓRIA MEIRA CORREIA 1 26/07/1999 - - - - DESCLASSIFICADO

97 ANA CAROLINE SANTOS DA SILVA 1 20/05/2000 - - - - DESCLASSIFICADO

98 MATEUS ANDRÉ GONÇALVES RODRIGUES 1 23/09/2000 - - - - DESCLASSIFICADO

99 LUDYMILA CARVALHO SENA 1 16/02/2001 - - - - DESCLASSIFICADO

100 TAYNARA CASTRO ANDRADE 1 20/07/2001 - - - - DESCLASSIFICADO

101 BRUNA ANGÉLICA PEREIRA SANTOS 1 06/11/2001 - - - - DESCLASSIFICADO

102 NILVANETE VIEIRA DE LIMA ORDONES 11/01/1963 - - - - DESCLASSIFICADO

103 KELMA DAS DORES SANTANA ALVES  13/09/1970 - - - - DESCLASSIFICADO

104 ELIZÂNGELA PEREIRA PORFIRO 26/08/1973 - - - - DESCLASSIFICADO

105 LUCIANA MARTINS FERRAZ 28/07/1974 - - - - DESCLASSIFICADO

106 LIDIANE ALVES DE SOUSA 03/09/1975 - - - - DESCLASSIFICADO

107 ELIETE DA SILVA LOPES 25/05/1976 - - - - DESCLASSIFICADO

108 FABIANE SANTANA FARIAS  24/02/1977 - - - - DESCLASSIFICADO

109 JULIO GLECIS RIBEIRO DA SILVA 03/06/1978 - - - - DESCLASSIFICADO

110 RENER TAVARES RAMOS 25/06/1979 - - - - DESCLASSIFICADO

111 ALESSANDRA LINA DE PAIVA 11/03/1982 - - - - DESCLASSIFICADO

112 FABIANA BARBOSA DE CASTRO LIMA  24/07/1982 - - - - DESCLASSIFICADO

113 GERLANE SOUSA DIAS  06/09/1984 - - - - DESCLASSIFICADO

114 VIVIANE LETICIA FERREIRA DA SILVA MARTINS 11/10/1984 - - - - DESCLASSIFICADO

115 ANDERSON NASCIMENTO DE PAULA 27/07/1985 - - - - DESCLASSIFICADO

116 ANTÔNIA DANIELLE FERREIRA DE SOUZA 05/01/1988 - - - - DESCLASSIFICADO

117 MARCUS ANTÔNIO BARBOSA GUIMARÃES 13/06/1989 - - - - DESCLASSIFICADO

118 MANUEL VICTOR HIPOLITO COELHO  17/08/1989 - - - - DESCLASSIFICADO

119 ALYNE BARBOSA SILVA 07/10/1989 - - - - DESCLASSIFICADO

120 GRACYELE LUCIANO DE FARIA 15/12/1990 - - - - DESCLASSIFICADO

121 SANDRA BIANCA DOS SANTOS MELO 12/06/1992 - - - - DESCLASSIFICADO

122 ALKAELL MIRAS PEREIRA FERREIRA GARCEZ 10/01/1993 - - - - DESCLASSIFICADO

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br

Comissão do Processo Seletivo

Organização das Voluntárias de Goiás - OVG processo.seletivo@ovg.org.br

Avenida T-14, n.º 249 – Setor Bueno – Goiânia - Goiás - CEP: 74.230.130

CPS / tr 009-2021 - resultado final.docx

ORD. CANDIDATO
DATA DE

NASC.
INFORMADA

PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

TÉCNICA

PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

COMPORTAMENTAL

PONTUAÇÃO
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO
SITUAÇÃO

FINAL

123 SIMONY SILVA GUIMARÃES SOUZA  25/01/1993 - - - - DESCLASSIFICADO

124 DANYEVELLYS CRISTINA DOS SANTOS FLORES 29/03/1994 - - - - DESCLASSIFICADO

125 ANA PAULA SILVA DE SOUSA 24/08/1994 - - - - DESCLASSIFICADO

126 LETÍCIA NARCISO DE SOUZA TAVARES 03/04/1995 - - - - DESCLASSIFICADO

127 HIGOR NEVES E SILVA 13/07/1995 - - - - DESCLASSIFICADO

128 NATÁLIA FANNY RIBEIRO DE SOUSA 21/01/1996 - - - - DESCLASSIFICADO

129 LARISSA APARECIDA DOS S. MARTINS OLIVEIRA 01/04/1997 - - - - DESCLASSIFICADO

130 THAIS ANTÔNIA DOS SANTOS 03/07/1997 - - - - DESCLASSIFICADO

131 LUDMILLA GUEDES MACIEL 04/05/1998 - - - - DESCLASSIFICADO

132 THALITA BARBOSA DE LIMA 24/07/1998 - - - - DESCLASSIFICADO

133 WAYNE MYLENA COSTA MESQUITA  17/08/1998 - - - - DESCLASSIFICADO

134 IARA CRISTINA ROGÉRIO GUIMARÃES 05/09/1998 - - - - DESCLASSIFICADO

135 GABRIEL DE ASSIS SILVA 17/02/1999 - - - - DESCLASSIFICADO

136 AMANDA GABRIELLY NASCIMENTO DOS SANTOS 28/02/1999 - - - - DESCLASSIFICADO

137 ELANY MAGALHÃES BARBOSA DA SILVA  04/09/1999 - - - - DESCLASSIFICADO

138 BRUNA DE JESUS RAMALHO ESTEVES 26/07/2000 - - - - DESCLASSIFICADO

139 LUCAS FELICIANO DOS SANTOS BRITO  25/08/2000 - - - - DESCLASSIFICADO

140 MATEUS FELIPE DE OLIVEIRA  26/12/2000 - - - - DESCLASSIFICADO

141 VICTORIA MIRANDA DE SOUZA  04/06/2001 - - - - DESCLASSIFICADO

142 LETÍCIA COSTA FERNANDES 21/08/2001 - - - - DESCLASSIFICADO

143 WANESSA FRANCO PEREIRA GONÇALVES 26/08/2001 - - - - DESCLASSIFICADO

144 MARIA EDUARDA DIAS DA SILVA 02/04/2002 - - - - DESCLASSIFICADO

145 ERIKA DA CRUZ FALEIRO  10/07/2002 - - - - DESCLASSIFICADO

146 LAÍS VITÓRIA DE JESUS RIBEIRO 11/10/2002 - - - - DESCLASSIFICADO

147 LAIZA FERNANDA ARAÚJO SALGADO 20/11/2002 - - - - DESCLASSIFICADO

148 GUSTAVO FELLIPY DE SOUZA PAULINO 30/04/2003 - - - - DESCLASSIFICADO

149 LUANA DOS SANTOS CASTRO 21/06/2003 - - - - DESCLASSIFICADO

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br

Comissão do Processo Seletivo

Organização das Voluntárias de Goiás - OVG processo.seletivo@ovg.org.br

Avenida T-14, n.º 249 – Setor Bueno – Goiânia - Goiás - CEP: 74.230.130

CPS / tr 009-2021 - resultado final.docx

ORD. CANDIDATO
DATA DE

NASC.
INFORMADA

PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

TÉCNICA

PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

COMPORTAMENTAL

PONTUAÇÃO
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO
SITUAÇÃO

FINAL

150 LUCAS CARVALHO PIMENTA 26/12/2003 - - - - DESCLASSIFICADO

151 DHENNIFER LEINY GOMES RODRIGUES 17/02/2004 - - - - DESCLASSIFICADO

152 WERIK FRANCIS SILVA VASCONCELOS  13/11/2020 - - - - DESCLASSIFICADO
1 4.1.2.1 O não comparecimento do candidato no dia e horário que foi convocado implicará automaticamente em sua eliminação do Processo Seletivo.
2 4.1.2.12 O candidato será classificado se obtiver a pontuação mínima de 70% de acordo com a pontuação total atribuída na 2ª Etapa do Processo.
3 Candidata desclassificada (Art. 405 CLT / Art. 7º, inciso XXXIII Constituição Federal)
4 5.2 Caso haja dois ou mais candidatos com a mesma pontuação, serão observados, em ordem crescente os seguintes critérios de desempate: a) Maior pontuação na Entrevista Técnica; b) Maior Pontuação na Entrevista

Comportamental; c) Maior Idade.
OBS.:  Os candidatos na ordem de 102 ao 152 foram desclassificados na 1ª Etapa.

Goiânia, 25 de novembro de 2021.

Rogério Gomes da Silva
Presidente da Comissão de Processo Seletivo

Portaria nº 258/2021

Karla Vaz Malaquias
Membro da Comissão
Portaria nº 258/2021

Vitória Sousa Ramalho
Membro da Comissão
Portaria nº 258/2021

Roberta de Oliveira Morreria

Membro da Comissão
Portaria nº 258/2021

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br